
■三万石オンラインショップ　原材料名・アレルゲン 一覧表 更新日：2023/2/6

商品名 原材料名 アレルゲン
日持ち

(製造日から
の日数)

ままどおる

白生餡（国内製造）、砂糖、小麦粉、バター、
加糖れん乳、乳等を主要原料とする食品、液全
卵、液卵黄、水飴、ぶどう糖、寒梅粉／膨脹
剤、乳化剤、香料、糊料（CMC）、着色料（ビ
タミンB2）

小麦・卵・乳成
分・大豆

1個標準
38g当たり
（推定値）

エネルギー
たんぱく質
脂質
炭水化物
食塩相当量

122㎉
2.1g
3.3g
21.1g
0.04g

8日間

【期間限定】
チョコままどおる

白生餡（国内製造）、砂糖、小麦粉、バター、
加糖れん乳、乳等を主要原料とする食品、液全
卵、カカオマス、液卵黄、ココア、ぶどう糖、
寒梅粉／膨脹剤、乳化剤、糊料（CMC）

小麦・卵・乳成
分・大豆

1個標準
38g当たり
（推定値）

エネルギー
たんぱく質
脂質
炭水化物
食塩相当量

127㎉
2.6g
3.9g
20.3g
0.05g

6日間

栄養成分表示
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